
 

 

:: PRESSRELEASE:: 

Sju av tio svenskar kan tänka sig att flytta för rätt jobb- men ännu hellre stannar 
man där man är till pensionen 

Kelly Services, 11 mars 2008: Enligt en färsk arbetsmarknadsundersökning är över två 
tredjedelar av svenskarna beredda att flytta till en annan stad för arbetets skull och fler än 
hälften kan tänka sig att flytta utomlands. Samtidigt vill de allra flesta (55 procent) fortsätta 
bo och arbeta där de befinner sig idag - ända fram till pension. 

• Att sju av tio svenskar är villiga att flytta för rätt jobb är positiva nyheter för arbetsgivarna, 
säger Louise Kjellberg, Regionchef på Kelly Services. Globaliseringen och en rörligare 
arbetsmarknad innebär stora karriärmöjligheter för de kandidater som är flexibla. 

Det är rekryteringsföretaget Kelly Services som genomfört en global undersökning bland 115 000 
personer i 33 länder, varav 1000 svenskar, om deras resor till och från arbetet, viljan att flytta för 
arbetets skull och vilka faktorer som påverkar dem i ett sådant beslut. 

Anmärkningsvärt är att hindren för att flytta skiljer sig åt mellan män och kvinnor, kvinnor är i högre 
utsträckning oroade för familjen och barnens skolgång än män. Män är däremot i högre utsträckning 
än kvinnor oroade för hus och andra tillgångar. 

Vidare kan man se skillnad mellan olika regioner i Sverige. Mest hemmakära (minst benägna att 
flytta) är invånare i Dalarna, i Värmland och på Gotland. Mest äventyrslystna (benägna att flytta för 
jobbets skull) är stockholmare, uppsalabor och skåningar. 

Undersökningen visar dessutom: 

• Den tid vi svenskar är beredda att lägga på att resa till och från jobbet varje dag varierar. En 
av fem vill lägga max en timme på sin jobbresa, tur och retur, medan tretton procent är 
beredda att spendera mer än två timmar. Kvinnor är mindre toleranta vad gäller långa resor 
än män.  

• Vi blir allt mer mobila – oavsett var i världen vi bor. Några länder sticker dock ut mer än 
andra. Polacker och Irländare är genomgående de som är mest villiga att flytta för sitt jobb.  

o 22 % av svenskarna har någon gång flyttat utomlands för att arbeta – och 59 % kan 
tänka sig att göra det i framtiden.  

o Jämförelsevis har 70 % av polackerna någon gång flyttat utomlands för arbetet och 
hela 90 % kan tänka sig att göra det. 

• 40 % av svenskarna har någon gång flyttat till en annan stad för att arbeta, medan 68 % kan 
tänka sig att göra det i framtiden.  

• Hälften av svenskarna skulle överväga att flytta till ett annat land även om de inte helt 
behärskar språket - fast bara 17 % har faktiskt gjort det.  

• De största hindren för att flytta till ett annat land är familjen (61 %), följt av språkbarriärer 
(37 %) samt oro för barnens skolgång (29 %). Minst viktigt var pension/försäkringsfrågor (16 
%), personliga tillgångar, såsom hus (15 %) och skattefrågor (14 %).  

• Kanske inte så förvånande så minskar viljan att flytta med åldern. Hela 70 procent av dem 
mellan 20 och 24 skulle överväga att flytta utomlands för att arbeta, följt av dem mellan 25 
och 34 (68 %). Män är något mindre villiga att flytta än vad kvinnor är. 

 



 

 

För mer information kontakta: 
Kelly Services Sweden, Louise Kjellberg, Regionchef 
Tel: 08-546 511 00 
Mobil: 070-6590305 eller email: louise.kjellberg@kellyservices.se  

Om Kelly Global Workforce Index™  
Kelly Global Workforce Index är en årlig undersökning som avslöjar åsikter om arbetet och arbetsplatsen ur ett  
generationsskiftes synvinkel. Cirka 97 000 personer från USA, APAC och EMEA svarade på enkäten med  
resultat som publiceras varje kvartal. År 2009 mottog Kelly Services en MarCom Gold Award för Kelly Global  
Workforce Index i kategorin Forskning/Undersökning.  
 
Om Kelly Services®  

Kelly Services, Inc. (NASDAQ: KELYA, KELYB) är världsledande inom rekryterings- och bemanningslösningar. 
Kelly® har ett omfattande utbud av outsourcing- och konsult-tjänster, såväl inom rekrytering som bemanning. 
Tack vare sina kunder erbjuder Kelly Services globalt anställning för mer än 530 000 personer årligen. Besök 
gärna www.kellyservices.com eller hitta oss på Facebook, LinkedIn, & Twitter  
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